
Ringsjöbygdens Buss 26 - 28 maj 2026 

3-dagar Bornholms Stora Guldrunda: Från Medeltida Mystik till 

Blänkande Krom och Himmelens Härskare 

Följ med på en fantastisk tredagarsresa med egen buss där vi handplockat Bornholms absoluta 
höjdpunkter. Vi förenar öns dramatiska historia och tekniska underverk med de charmigaste 

kuststäderna och naturupplevelser i världsklass. 

Hotel Gudhjem, Gudhjem                                                                                                                                          

Hotel Gudhjem är ett mysigt familjeägt hotell i centrum av den charmiga lilla staden. 

Gudhjem är uppbyggd längs klippkanten. Hotellet ligger bara 100 meter från Gudhjem 

hamn, en mysig miljö med spännande kaféer och butiker. Hotellet har egen pool. Alla 

hotellets rum är fint inredda, och under dagen finns gratis kaffe tillgängligt vid receptionen.  

26 maj Rundtur Nordbornholm 

08.30 Färjeöverfart. Din guide går ombord på bussen vid färjeplatsen och här börjar din 

guidade tur. Inte långt från Rønne passerar vi fiskebyn Hasle med det berömda sillrökeriet, 

där vi får historien om sillrökning på Bornholm.                                                                                                                   

Vi kör genom den lilla fiskebyn Vang innan vi når Bornholms tekniska samling, där en värld 

av nostalgi väntar. Ta 6 000 kaffekoppar, lägg till ett kraftverk och ett Draken-jaktplan. Om 

du kryddar det med alla möjliga (och omöjliga) privata samlingar – voilà – då är du på 

Bornholms tekniska samling. Den tekniska samlingen är en rolig skattkista av Bornholm-

nostalgi. Museet visar maskiner, möbler, fordon och väggar och tak är dekorerade med 

vackra keramiker, hantverk, leksaker och småsaker – allt med en Bornholm-koppling.  

Vi fortsätter turen vidare till norra spetsen av Bornholm vid Nordeuropas största slottsruin. 

Här hittar vi ruinerna av den medeltida fästningen Hammershus. Besökscentret är noggrant 

anpassat till den vackra historiska miljön och härifrån finns en fantastisk panoramautsikt 

över Hammershus. Hör den spännande historien om slottet, som under medeltiden var 

högkvarter för öns skiftande härskare. I "modern tid" samlade Bornholms invånare stenar 

från fästningen tills slottet skyddades 1822.  

 

Turen fortsätter genom vänorterna Allinge-Sandvig, som har fått en mycket speciell plats på 

den danska kartan. Det var i detta område som turismen till Bornholm började – och med 

klippor, mysiga gator och fina badmöjligheter är det inte svårt att förstå varför. Varje år 

samlar Danmarks Demokratifestival "Folkemødet" (jämförbar med vår Almedalsvecka) mer 

än 100 000 deltagare i staden under de tre dagar då festivalen hålls med öppna debatter 

och evenemang.  



 

I Allinge-Sandvig äter vi lunch på Allinge Rökeri. Det blir en ljuvlig lunch där du får smaka av 

en fiskbuffé med Bornholms delikatesser.  

Sista stoppet på turen blir Østerlars runda kyrka (inträde inkluderat), som är den mest 

kända och största av Bornholms fyra runda kyrkor. Kyrkan byggdes runt 1100-talet och 

erbjuder många berättelser. I det runda kyrkorummet kan man se fresker av Jesu liv, eller 

följa den smala trappan, dold i väggen, upp till kyrkans takkonstruktion.  

16.00 Ankomst till hotellet och incheckning 

Kvällsbuffé på hotellet.  

 

27 maj ”Ut i det blå i vår egen regi” innebär val av aktivitet  

Frukostbuffé på hotellet.  

Dag på egen hand eller busstur på mittön. Man kan t ex resa till Christiansø om man så vill, 

men man får själv anordna detta. Eller kan man åka med i bussen så besöker vi 

exempelvis: 

Slusegaard, som är ett vackert naturområde med en historisk vattenkvarn.  

Danmarks största vingård  

Bisonskogen i Almindingen (med lite tur kanske vi kan se den europeiska bisonen)  

Sprickdalen "Ekkodalen", med möjlighet att testa ekot  

Öns idylliska fiskebyar, t ex Snogebæk och/eller Bornholms huvudstad Rønne 

Lunchen planeras på Ekkodalshuset, där det också finns möjlighet för olika aktiviteter. 

Luchkostnad tillkommer med ca 250 – 300 SEK 

Möjlighet att teckna sig för en tur med häst och vagn, på en mil, där kaffe och kaka ingår, 

kostnad 350 SEK tillkommer. Tillbaka vid hotellet 16.00                                                                                                                    

Kvällsbuffé på hotellet.  

 

28 maj rundtur Sydbornholm 

Frukostbuffé på hotellet.  

10.00 Tur i Sydbornholm med lokal guide (din guide möter dig på hotellet)  

Första stoppet är vid Bornholms Rovfågelshow. Vi justerar tiden så att du kan gå på 

rovfågelshowen.  

Vi fortsätter till Kræmmerhuset – en tidigare folkhögskola, som idag är en vacker 

besöksträdgård på mer än 7 000 kvm. I trädgården hittar du alla möjliga blommor och 

växter, hantverk, keramik och mycket mer. I butiken går det också att köpa kaffe/tårta, 

keramik och hantverk.  

Turen fortsätter till Svaneke, som är vackert beläget på Bornholms östkust med sina gamla 

korsvirkeshus och gårdar, där både konstnärer och textildesigners har sina små verkstäder. 

Om du är gottegris så  är Svaneke rätt plats, då här hittar man både choklad-, godis-, 

karamell- och glassproduktion.  

Mitt på torget ligger Svaneke Bryghus, där vi äter en god lunch med smörrebröd. 

Efter en god lunch är det skönt att sträcka på benen. Och vad är bättre plats att sträcka på 

benen än i Dueodde, som är nästa stopp på resan. Dueodde Strand har utsetts till en av 



Europas finaste sandstränder och har kilometer av kritvit sand som sträcker sig så långt 

ögat kan nå. Sanden vid Dueodde är så fin att den tidigare har använts i timglas.  

16.00 Turen slutar i Rønne, där din guide tar farväl för idag.  

16.30 Färjeöverfart Rønne-Ystad.  

17.50 Ankomst till Ystad.  

 

 

 

 

 

Paketpris 

Pris per person i delat dubbelrum  SEK 5 460.-  

Enkelrumstillägg (totalt för 2 nätter)  SEK 1 405.-  

 

Följande är inkluderat i paketet 

Färjeöverfart Ystad-Rønne tur-och-retur för 1 buss inklusive alla personer  

2 nätter i valt boendealternativ  

2 frukostar 

2 Middagsbuffé på hotellet  

2 x Sex timmar lång guidad tur dagarna 1+3  

Entre till Bornholms tekniska samling  

2 luncher dag 1+3 enligt program 

Entre till Østerlars Rundkirke 

Entre till Rovfågelshow  

 

 

Anmälan och frågor till: Vanja Persson tel 073 0241778 elller vpersson49@gmail.com 

Anmälan är bindande och hela kostnaden betalas till den 22 april.  

Inbetalningen sker till Harlösa SPFs bankgiro 607-6103,  

märkt med namn och Bornholmsresa 

 

 

Med reservation för eventuella omändringar i programmet och förändringar i kurs- och prisläget. 
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